
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 97» 

ул. им. Котовского   115А, Краснодар, 350049, 

  тел./факс (861) 220-43-98 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

«25» февраля 2024г.                                                       № 86 

 

 

О внесении изменений в Положения о сайте  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 97» 

 
             В целях актуализации информации, размещенной на официальном сайте 

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

(далее – сайт), на основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 № 261 «О внесении изменений 

в приказ департамента образования администрации муниципального образования город 

Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар», приказываю: 

            1. Ответственному за сайт старшему воспитателю Хибаба О.А.: 

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте МАДОУ МО город Краснодар «Детский 

сад № 97» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.  

           1.2. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО город Краснодар «Детский 

сад № 97». 

           1.3. Разместить Положение о сайте МАДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 

97». 

          1.4. Обеспечить регулярное обновление информации, размещенной на сайте. 

           2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

 «Детский сад № 97»                                                                                 А.Э. Налбандян 

 

 

 


		2025-02-25T14:44:58+0300
	Налбандян Анжелика Эдуардовна




